not. 4 eam affinitatem quandam cum secunda habere contendit. Dcest in codicibus 1—4.

7. 10. 46. 47. — Stumpf, Reg. 5022. (P. 200.)

Imperator“ Henricus aug. universo populo etc. Si vasallus inhonestis factis

atque indecentibus 1
’ machinationibus dominum suum c offenderit insidiisque eum clande-

45 55. a
) In plerisque codd. rubrum: Quot testes sint necessarii ad probandam feudi [novam 14. 22]

investituram. Imperator — populo etc. desunt 27. 50; Imperator (des.rell.) 22. t*) inhonestis 44; eviden-

tibus Mincuccius. c
)

deest 14 et aliis.
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stinis vel manifestis appetiverit vel inimicis eius suas amicitias copulaverit atque in

aliis sic versatus d est, ut potius inimicus quam fidelis esse credatur, vel 6
si eum cucur-

bitaverit e seu in campestri bello suum dominum dereliquerit f
,
feudo privabitur. Quod

non obtinere sancimus, nisi quinque testibus summae 8 atque integrae opinionis pro-

batum fuerit manifeste. '>

Dat. Vili. 11 Idus Augusti feliciter 1
.

50. CONSTITUTIO ALTERA DE CAUSIS FEUDI AMITTENDI. Aug. 27.

Tradidit primus Jacobus de Ardisone in Summa iuris feudalis cap. 150, repetivit

Jacöbus Alvarotus in libro super Fetidis, recepit Cuiacius in libro V. fetidorum e. 2, unde

transiit in editiones Corporis iuris civilis inter appendices Librorum Feudorum. Tempus 10

quod praebet codex Ardisonis, 1127 . Aug. 27, hanc constitutionem Lothario 111. vindicare,

contendere non audeam. Subsidiis usus est vir cl. Lehmann 1 ) cod. Parisino lat. 4677

Summam Ardisonis continente

;

2) editione Ardisonis Coloniensi (1563 in 8°) f61. 224;

3) editione Alvaroti; 4) editione Cuiacii. — Stumpf, Reg. 2525. (P. 43.)

Imperator Henricus Dei gratia divina favente secundus Romanorum augustus \ d

D e militum beneficiis quoniam dubias variasque causas in b regno nostro esse cogno-

vimus ideoque 6 ad rei publicae statum quaedam statuimus. Si quis ergo dominum

suum interfecerit vel vulneraverit ipsum, se d suamve domum 6 obsederit vel eum f cucur-

bitaverit vel contra ea quae in fidelitate nominantur fecerit 8 vel bis supradictis con-

silium dederit, parium laudatione beneficium amittat. Si vero de supradictis se defen-

derc voluerit, testibus a parte domini deficientibus, cum tribus paribus se expurget; si

autem pares habere non potuerit cum duodecim propinquioribus parentibus se defendat

[non vero curiali solus se h defendat]. Si quis autem suorum parium, idoneus tamen,

exinde se veritatem scire dixerit et per pugnam eum fatigare voluerit, ut per pugnam